PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL SAPUCAIA
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO E CONTRATO

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 047/2021

PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2021

O MUNICÍPIO DE CORONEL SAPUCAIA, Estado de Mato Grosso do Sul, por intermédio da

Pregoeira e Equipe de Apoio designado através do Decreto n° 04, de 25 de Janeiro de 2021, torna

público aos interessados, que promoverá licitação na modalidade PREGÃO PRESENOAL, do tipo

"Menor Preço Global", para a contratação de empresa especializada na prestação de serviços de

locação de máquinas, PÁ CARREGADEIRA para atender as necessidades da Secretária Municipal de

Obras e lnfraestrutura do município Coronel Sapucaia — MS, em conformidade com as

especificações e quantidades descritas na Proposta de Preços—ANEXO I e Termo de Referência.
Local e Data do Credenciamento, da Entrega dos Envelopes e da Realização do Pregão: O

credenciamento e o recebimento dos envelopes de proposta de preços e de habilitação serão no
dia 26 de Maio de 2021, às 09h0Omin, na sala de reunião de Licitação e Contratos, localizada a

Avenida Abílio Espindola Sobrinho, 570, JD Seriema - Coronel Sapucaia — MS.

Retirada do Edital: O Edital poderá ser pessoalmente obtido no departamento de Licitação e

Contratos, através de fotocópias ou pen drive os quais serão fornecidos pelos interessados.

Informações complementares poderão ser obtidas no mesmo endereço e pelos telefones (067)

3483-1144 ou 3483-1142 ou ainda e-mail: licitacaocoronelsapucaiaPgmail.com  e também pelo
site ht 	oronefis uca .a.ms

Coronel Sapucaia — MS, em 11 de Maio de 2021.

wc,ou C,. Gebo,
Erica Campos Gobo

Pregoeira/Oficial
Decreto n' 04/2021

Avenida Abílio Espíndola Sobrinho, n° 570, Jardim Seriema, Coronel Sapucaia- MS
Fones: (67) 3483-1144 / Fone/Fax: (67) 3483-1038

Diário Oficial N° 2845 Quarta-feira, 12 de maio de 2021 ASSOMASUL
ASSOLIAÇÂO DOS MJNICIPOS DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
CORONEL SAPUCAIA

(Fis
A Presidente do Conselho Municipal de Saúde do Município de Coronel Sapucaia - MS, no uso de suas atribuições
convida à sociedade civil organizada, as entidades de classe, as associações de moradores, os sindicatos e todos os
cidadãos para participarem da Ola Reunião Extraordinária do Conselho Municipal de Saúde a realizar-se no dia 24 de
Maio de 2021 às 13:30 horas, nas dependências da sala de reuniões, situada à Avenida Abílio Espíndola Sobrinho,
Prefeitura Municipal. Pede-se o uso de máscara de todos.

Coronel Sapucaia, 11 de Maio de 2021.

Vera Lucia Martins Miranda

Presidente do Conselho Municipal de Saúde

Vera Lucia Martins Miranda

Presidente do Conselho Municipal de Saúde

Matéria enviada por DEBORAH MENDES LOPES

LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°047/2021

PREGÃO PRESENCIAL N° 017/2021

O MUNICÍPIO DE CORONEL SAPUCAIA, Estado de Mato Grosso do Sul, por intermédio da Pregoeira e Equipe de
Apoio designado através do Decreto n° 04, de 25 de Janeiro de 2021, torna público aos interessados, que promoverá
licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, do tipo "Menor Preço Global", para a contratação de empresa
especializada na prestação de serviços de locação de máquinas, PA CARREGADEIRA para atender as necessidades
da Secretária Municipal de Obras e Infraestrutura do município Coronel Sapucaia - MS, em conformidade com as
especificações e quantidades descritas na Proposta de Preços - ANEXO I e Termo de Referência.
Local e Data do Credenciamento, da Entrega dos Envelopes e da Realização do Pregão: O credenciamento e o
recebimento dos envelopes de proposta de preços e de habilitação serão no dia 26 de Maio de 2021, às 09h0Omin
na sala de reunião de Licitação e Contratos, localizada a Avenida Abílio Espindola Sobrinho, 570,31) Seriema - Corone
Sapucaia - MS.

Retirada do Edital: O Edital poderá ser pessoalmente obtido no departamento de Licitação e Contratos, através de
fotocópias ou pen drive os quais serão fornecidos pelos interessados.

Informações complementares poderão ser obtidas no mesmo endereço e pelos telefones (067) 3483-1144 ou 3483-
1142 ou ainda e-mail: licitacaocoronelsaoucaiaagmail.com  e também pelo site http://coronelsaoucaia.ms.gov.br/

Coronel Sapucaia - MS, em 11 de Maio de 2021

Erica Campos Gobo

Pregoeira/Oficial

Decreto n° 04/2021

Matéria enviada por ELAINE ROBALDO SANTANA.

www.chanoo cialms.conbriassonnasul 61

EDITAL CMS - Conselho Municipal de Saúde

EDITAL

	Page 1
	Page 2